ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9
к договору об организации пассажирских перевозок по муниципальному

маршруту регулярного сообщения в городе Новосибирске от 20.02.2016 № 18

Мэрия города Новосибирска, от имени которой действует департамент
транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города
Новосибирска в лице и. о. начальника департамента Богомазовой Олеси
Валерьевны, действующего на основании Положения о департаменте транспорта
и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска,
утвержденного решением городского Совета Новосибирска от 27.06.2007 № 654,
именуемая в дальнейшем «Уполномоченный орган», с одной стороны и
муниципальное казенное предприятие города Новосибирска
«Горэлектротранспорт» (МКП «ГЭТ») в лице директора Прокина
Константина Сергеевича, действующее на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Перевозчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Лист 7 "Схема муниципального маршрута регулярных перевозок № 13"
Приложения 4 "Схемы муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе
Новосибирске" изложить в редакции Приложения к настоящему дополнительному
соглашению.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением,
стороны руководствуются условиями договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания и действует до окончания срока действия договора.

г. Новосибирск « ,Ш> I U G M S  2021 г.

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН: ПЕРЕВОЗЧИК:
Директор МКП «ГЭТ»И. о. начальника департамента

транспорта и дорожно-
благоустроительного комплекса мэрии
города Новосибирска

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 10
к договору об организации пассажирских перевозок по муниципальному

маршруту регулярного сообщения в городе Новосибирске от 20.02.2016 № 18

г. Новосибирск « <it » , с  2021 г.

Мэрия города Новосибирска, от имени которой действует департамент
транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города
Новосибирска в лице и. о. начальника департамента Богомазовой Олеси
Валерьевны, действующего на основании Положения о департаменте транспорта
и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска,
утвержденного решением городского Совета Новосибирска от 27.06.2007 № 654,
именуемая в дальнейшем «Уполномоченный орган», с одной стороны и
муниципальное казенное предприятие города Новосибирска
«Горэлектротранспорт» (МКП «ГЭТ») в лице директора Прокина
Константина Сергеевича, действующее на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Перевозчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Приложение 4 "Схемы муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в городе Новосибирске" следующие изменения:

1.1. Лист 5 "Схема муниципального маршрута регулярных перевозок № 10"
изложить в редакции Приложения 1 к настоящему дополнительному соглашению.

1.2. Лист 11 "Схема муниципального маршрута регулярных перевозок № 18"
изложить в редакции Приложения 2 к настоящему дополнительному соглашению.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением,
стороны руководствуются условиями договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания и действует до окончания срока действия договора.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОЕЛАШЕНИЕ № 11
к договору об организации пассажирских перевозок по муниципальному

маршруту регулярного сообщения в городе Новосибирске от 20.02.2016 № 18

г. Новосибирск «___» ____________ 2021 г.

Мэрия города Новосибирска, от имени которой действует департамент
транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города
Новосибирска в лице начальника департамента Васильева Константина
Александровича, действующего на основании Положения о департаменте
транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города
Новосибирска, утвержденного решением городского Совета Новосибирска от
27.06.2007 № 654, именуемая в дальнейшем «Уполномоченный орган», с одной
стороны и муниципальное казенное предприятие города Новосибирска
«Горэлектротранспорт» (МКП «ГЭТ») в лице директора Прокина
Константина Сергеевича, действующее на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Перевозчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Приложение 3 "Расписания движения транспортных средств по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Новосибирске"
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 "Расписание движения транспортных средств по
муниципальному маршруту регулярных перевозок в городе Новосибирске № 2"
изложить в редакции Приложения 1 к настоящему дополнительному соглашению.

1.2. Пункт 3 "Расписание движения транспортных средств по
муниципальному маршруту регулярных перевозок в городе Новосибирске № 8"
изложить в редакции Приложения 2 к настоящему дополнительному соглашению.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением,
стороны руководствуются условиями договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания и действует до окончания срока действия договора.

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН: ПЕРЕВОЗЧИК:
Директор МКП «ГЭТ»

Приложение 1
к дополнительному соглашению №11
к договору об организации
пассажирских перевозок по
муниципальному маршруту
регулярного сообщения в городе
Новосибирске от 20.02.2016 № 18

1. Расписание движение транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городе Новосибирске № 2
1.1 Расписание в рабочие дни (будни).

СЕЗОН ДЕНЬ НЕДЕЛИ ПУНКТ А ПУНКТ Б
ЕДИНЫЙ БУДНИ Микрорайон "Чистая Слобо М. "Площадь Маркса" (Пок В с его  6 (Зд в , 3 пр)

У1 (Укороченный рейс'Юго-Западный ж/м (Связнс_____ М. "Площадь Маркса" (Пок
В ы х о д П у н к т А  | П у н к т  Б  [П у н к т А П у н к т  Б П у н к т  А П у н к т  Б П у н к т А  П у н к т  Б П у н к т  А  I П у н к т Б П у н к т А  П у н к т  Б

П риб. 6 .05 6 .3 7 7 .07 7.43 8.13 8.48 9 .18 9 .55 10.24  0
О тпр. 6 .05 6 .3 7 7.11 7.43 8 .16 8 .48 9.23 9 .55  У1
П риб. 10.54 11.25 11.55 12.31 13.01 13.37 14.07 14.43 15.13 С 15.49 16.19 16.55

1 О тпр. 10.54  У1 11.25 11.59 12.31 13.05 13.37 14.11 14.43 15.17 15.49 16.23 16.55
П ри б. 17.25 18.01 18.31 19.08 19.37  0 2 0 .0 6 20 .37 2 1 .0 7 21.41 22.11 2 2 .4 7
О тпр. 17.29 18.01 18.36 19.08 У1 2 0 .0 6  У1 20 .37 2 1 .0 9 21.41 22 .15 22 .47
П риб. 23 .17 парк

О тпр. 2 3 .1 7  К Б  23 .55

П ри б. 7 .22 7 .54 8.24 8 .59 9 .29 10.06 10.36 11.12 11.27
2 О тпр. 7 .2 2 7 .54 8.27 8 .59 9 .34 10.06 10.40 11 .12  Т Ж  15.55

П ри б . 16.33 17.05 17.35 18.12 18.42 19.19 19.49 2 0 .2 6 парк

О тпр. 16.33 17.05 17.40 18.12 18.47 19.19 19.54 2 0 .2 6  К Г  20.41
П риб. 5 .53 6.23 6 .5 9 7 .29 8.04 8 .34 9.11 9 .4 0  0 10.10 10.41
О тпр . 5 .53 6 .2 7 6 .5 9 7 .32 8.04 8 .39 9.11 У 1 1 0 .1 0 У 1 10.41
П ри б . 11.11 11.47 12.17 12.53 13.23 13.59 14.29  С 15.06 15.36 16.11 16.41 17.17

3 О тпр. 11.15 11.47 12.21 12.53 13.27 13.59 14.34 15.06 15.39 16.11 16.45 17.17
П ри б . 17.47 18.23 18.52  0 19.23 19.54 2 0 .2 4 2 0 .5 9 2 1 .2 9 22 .03 22 .33 2 3 .0 9
О тпр. 17.51 18.23 У1 19.23 У1 19.54 2 0 .2 7 2 0 .5 9 21.31 22 .03 2 2 .3 7 2 3 .0 9  К Т
П ри б. парк

О тпр. 23 .24
П ри б. 6 .39 7.11 7.41 8.16 8 .46 9 .22 9 .52 10.28 10.43

4 О тпр. 6 .39 7.11 7 .44 8.16 8 .50 9 .22 9 .56 10.28  Т Ж  15.13
П ри б . 15.51 16.23 16.53 17.28 17.58 18.35 19.05 19.42 парк

О тпр. 15.51 16.23 16.56 17.28 18.03 18.35 19.10 19.42  К Г 19.57
П ри б. 6 .1 6 6 .46 7.21 7.51 8.27 8 .57 9.33 10.02  0 10.32 11.03
О тпр . 6 .1 6 6 .4 9 7.21 7.55 8 .27 9.01 9 .33  У 1 10.32  У1 11.03
П риб. 11.33 12.09 12.39 13.15 13.45 14.21 14.51 С 15.27 15.57 16.33 17.03 17.39

5 О тпр. 11.37 12.09 12.43 13.15 13.49 14.21 14.55 15.27 16.01 16.33 17.07 17.39

П риб. 18.09 18.45 19.14  0 19.44 20 .15 20 .45 2 1 .1 9 2 1 .4 9 22 .25 22 .55 23.31
О тпр. 18.13 18.45 У1 19.44 У1 20 .15 2 0 .4 7 2 1 .1 9 21 .53 22 .25 2 2 .5 9 23.31  К Т
П ри б. парк

О тпр. 2 3 .4 6
П ри б . 7 .0 0 7 .32 8 .02 8 .38 9.08 9 .44 10.14 10.50 11.05

6 О тпр. 7 .0 0 7.32 8 .06 8 .38 9.12 9 .44 10.18 10.50  Т Ж  15.35
П риб. 16.13 16.45 17.15 17.50 18.20 18.57 19.27 20 .04 парк

О тпр. 16.13 16.45 17.18 17.50 18.25 18.57 19.32 2 0 .0 4  К Г  2 0 .1 9

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН:
Заместитель начальника департамента -
начальник управления пассажирских перевозок
мэрии города Новосибирска
(доверенность от 11.01.2021 №24/01.17/00034)

П Е Р Е В О ЗЧ И К :
Директор МКП ТЭТ"

Приложение 2
к дополнительному соглашению № 11
к договору об организации
пассажирских перевозок по
муниципальному маршруту
регулярного сообщения в городе
Новосибирске от 20.02.2016 № 18

3. Расписание движение транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городе Новосибирске № 8
3.1 Расписание в рабочие дни (будни).

СЕЗОН ДЕНЬ НЕДЕЛИ ПУНКТ А ПУНКТ Б
ЕДИНЫЕ БУДНИ Микрорайон "Чистая Слобо ул. Титова В сего 4 (2дв, 2пОлут)

У1 (Укороченный рейс Юго-Западный ж/м ул. Титова
В ы х о д П у н к т  А  I П у н к т  Б 1 П у н к т  А  I П у н к т Б |П у н к т А  |П у н к т Б |П у н к т А  |П у н к т Б  |П у н к т А  |П у н к т Б  |П у н к т А  |П у н к т Б

П ри б. 6 .12 6 .54 7 .34 8.21 9.01 9 .47 10 .17  0 10.47 11.17

О тпр. 6 .12 6 .54 7 .39 8.21 9 .05 9 .4 7  У 1 10.47  У1 11.17

1 П риб. 11.57 12.42 13 .22  С 14.08 14.48 15.34 16.14 17.00 17 .30  0 18.01 18.31

О тпр. 12.00 12.42 13.26 14.08 14.52 15.34 16.18 17 .00  У1 18.01 У1 18.31

П ри б. 19.11 19.56 2 0 .3 6 21 .22 22 .02 22 .48 парк

О тпр. 19.14 19.56 2 0 .4 0 21 .22 22 .06 2 2 .4 8  К Г 2 3 .0 4

П риб. 7 .16 7 .5 6 8 .42 9 .22 10.08 10.48 11.34 12.04  0 12.34 13.04

2 О тпр. 7 .16 8 .00 8.42 9 .26 10.08 10.52 11 .34  У 1 12.34  У1 13.04

П риб. 13.44 14.30 м о :  1 4 .4 6 16.39 17.19 18.06 18.46 19.32 парк

О тпр. 13.48 14.30  О Ж  16.23 16.39 17.24 18.06 18.50 19.32  К Г 19.48

П риб. 6.11 6.51 7 .3 7 8 .17 9 .03 9 .33  0 10.03 10.33 11.13 11.58

О тпр . 6,11 6 .55 7 .3 7 8.21 9 .03  У1 10.03  У 1 10.33 11.16 11.58

3 П риб. 12.38 13.24 14 .04  С 14.50 15.30 16.17 16.57 17.43 18.13 О 18.44 19.14

О тпр. 12.42 13.24 14.08 14.50 15.35 16.17 17.01 17.43 У 1 18.44 У1 19.14

П риб. 19.54 2 0 .4 0 2 1 .2 0 22 .06 2 2 .4 6 парк

О тпр. 19.58 20 .40 2 1 .2 4 22 .06 2 2 .4 6  К Б  23 .24

П риб. 7 .17 7 .5 9 8 .39 9 .26 10.06 10.52 11 .22  0 11.52 12.22

4 О тпр. 7 .17 7 .59 8 .44 9 .26 10.10 10 .52  У 1 11.52  У1 12.22

П риб. 13.02 13.48 14.28 15.13 15.43 0 16.51 17.21 18.01 18.48 19.28 парк

О тпр. 13.06 13.48 14.31 15.13 У1 16.51 У1 17.21 18.06 18.48 19.28  К Б  20 .06

У П О Л Н О М О Ч Е Н Н Ы Й  О РГ А Н :
Заместитель начальника департамента -
начальник управления пассажирских перевозок
мэрии города Новосибирска
(доверенность от 11.01.2021 № 24/01.17/00034)

П Е Р Е В О ЗЧ И К :
Директор МКП "ГЭТ"